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Rangliste sm25.tvreichenbach.ch

Kategorie: M4 Mädchen 4 kg (7)
 

Rang Name Vorname Jg. Verein Vorrunde Final

1. (219) Fuchs Nadja 2009 TV Schlatt 9.28 m 11.73 m
1.: 8.03 m 2.: 8.65 m 3.: 9.28 m 4.: 11.02 m 5.: 11.73 m 6.: 10.82 m

2. (192) Keller Vanessa 2010 STV Wangen 9.37 m 10.37 m
1.: 8.97 m 2.: 9.37 m 3.: 0.00 m 4.: 0.00 m 5.: 8.37 m 6.: 10.37 m

3. (106) Niggli Luisa 2009 DTV Grüsch, BNTV 9.52 m 9.96 m
1.: 9.07 m 2.: 9.52 m 3.: 9.27 m 4.: 9.46 m 5.: 9.96 m 6.: 9.49 m

4. (127) Mettler Bianca 2010 Nationalturner Bilten 8.60 m 8.88 m
1.: 8.11 m 2.: 8.21 m 3.: 8.60 m 4.: 8.75 m 5.: 8.88 m 6.: 8.02 m

5. (105) Dehning Lina 2009 DR Wenslingen 8.24 m 8.31 m
1.: 7.71 m 2.: 7.66 m 3.: 8.24 m 4.: 8.19 m 5.: 7.96 m 6.: 8.31 m

6. (171) Engler Sina 2009 STV Sennwald 7.31 m 7.72 m
1.: 5.61 m 2.: 7.31 m 3.: 6.61 m 4.: 7.35 m 5.: 7.38 m 6.: 7.72 m

7. (193) Züger Lara 2010 STV Wangen 7.06 m
1.: 6.49 m 2.: 6.97 m 3.: 7.06 m

Die Mobiliar

www.mobiliar.ch
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Rangliste sm25.tvreichenbach.ch

Kategorie: JI6 Juniorinnen 6 kg (15)
 

Rang Name Vorname Jg. Verein Vorrunde Final

1. (190) Bantli Lea 2008 STV Wangen 9.33 m 8.56 m
1.: 9.20 m 2.: 9.33 m 3.: 8.45 m 4.: 8.12 m 5.: 8.24 m 6.: 8.56 m

2. (106) Niggli Luisa 2009 DTV Grüsch, BNTV 8.00 m 8.54 m
1.: 7.65 m 2.: 8.00 m 3.: 7.22 m 4.: 7.97 m 5.: 8.54 m 6.: 0.00 m

3. (200) Seeholzer Leonie 2008 STV Wollerau-Bäch 7.88 m 8.22 m
1.: 7.88 m 2.: 7.63 m 3.: 7.36 m 4.: 7.96 m 5.: 8.22 m 6.: 7.93 m

4. (202) Henggeler Anina 2006 STV Wollerau-Bäch 8.86 m 8.02 m
1.: 8.11 m 2.: 8.15 m 3.: 8.86 m 4.: 7.98 m 5.: 8.02 m 6.: 7.54 m

5. (129) Wyssen Sina 2007 NTV Baselland 8.13 m 8.02 m
1.: 6.95 m 2.: 7.49 m 3.: 8.13 m 4.: 7.18 m 5.: 7.76 m 6.: 8.02 m

6. (191) Küttel  Sara 2006 STV Wangen 7.77 m 7.63 m
1.: 7.28 m 2.: 7.20 m 3.: 7.77 m 4.: 7.20 m 5.: 7.63 m 6.: 7.21 m

7. (192) Keller Vanessa 2010 STV Wangen 7.40 m
1.: 7.25 m 2.: 0.00 m 3.: 7.40 m

8. (197) Bachmann Ronelle 2008 STV Wollerau-Bäch 7.37 m
1.: 7.37 m 2.: 7.24 m 3.: 6.45 m

9. (103) Schaeffer Alexandra 2008 DR Wenslingen 6.84 m
1.: 6.84 m 2.: 6.27 m 3.: 6.66 m

10. (105) Dehning Lina 2009 DR Wenslingen 6.83 m
1.: 5.90 m 2.: 6.83 m 3.: 6.04 m

11. (194) Höhener  Sofia 2008 STV Wangen 6.81 m
1.: 6.77 m 2.: 6.81 m 3.: 6.57 m

12. (196) Donner  Alena 2006 STV Wangen 6.78 m
1.: 6.78 m 2.: 6.07 m 3.: 0.00 m

13. (127) Mettler Bianca 2010 Nationalturner Bilten 6.33 m
1.: 6.33 m 2.: 6.08 m 3.: 6.16 m

14. (171) Engler Sina 2009 STV Sennwald 5.80 m
1.: 5.80 m 2.: 5.59 m 3.: 5.79 m

15. (193) Züger Lara 2010 STV Wangen 5.70 m
1.: 4.98 m 2.: 5.70 m 3.: 5.53 m

Alpen Elektro

www.alpen-elektro.ch
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Rangliste sm25.tvreichenbach.ch

Kategorie: D6 Damen 6 kg (33)
 

Rang Name Vorname Jg. Verein Vorrunde Final

1. (203) Christen Olivia 2000 STV Wollerau-Bäch 10.75 m 10.95 m
1.: 10.12 m 2.: 10.75 m 3.: 9.98 m 4.: 9.81 m 5.: 10.95 m 6.: 10.38 m

2. (172) Santner Elisabeth 1992 STV Sennwald 10.58 m 10.89 m
1.: 10.34 m 2.: 10.58 m 3.: 10.13 m 4.: 10.26 m 5.: 10.89 m 6.: 10.51 m

3. (173) Zumsteg Karin 1982 STV Untersiggenthal 9.81 m 10.17 m
1.: 9.81 m 2.: 9.68 m 3.: 0.00 m 4.: 10.17 m 5.: 9.59 m 6.: 9.58 m

4. (208) Wüest Fiona 2003 TV Grosswangen 9.01 m 9.83 m
1.: 8.52 m 2.: 9.01 m 3.: 8.57 m 4.: 9.83 m 5.: 8.87 m 6.: 0.00 m

5. (175) Schaller Jennifer 1997 STV Wägital 8.73 m 9.32 m
1.: 8.73 m 2.: 0.00 m 3.: 8.45 m 4.: 8.75 m 5.: 0.00 m 6.: 9.32 m

6. (189) Ebnöther Nicole 1996 STV Wangen 9.39 m 9.21 m
1.: 9.24 m 2.: 9.39 m 3.: 9.29 m 4.: 9.21 m 5.: 8.26 m 6.: 8.72 m

7. (190) Bantli Lea 2008 STV Wangen 8.49 m 8.90 m
1.: 7.90 m 2.: 8.49 m 3.: 8.27 m 4.: 8.77 m 5.: 8.90 m 6.: 8.81 m

8. (225) Leimgruber Sandra 1995 TV Stein 8.79 m 8.77 m
1.: 8.53 m 2.: 8.54 m 3.: 8.79 m 4.: 7.05 m 5.: 7.76 m 6.: 8.77 m

9. (188) Küttel Céline 2001 STV Wangen 8.47 m
1.: 8.08 m 2.: 8.47 m 3.: 8.07 m

10. (224) Christen Naomi 2005 TV Stein 8.44 m
1.: 7.51 m 2.: 8.44 m 3.: 8.08 m

11. (213) Hottinger Janine 1995 TV Hombrechtikon 8.30 m
1.: 7.17 m 2.: 8.15 m 3.: 8.30 m

12. (129) Wyssen Sina 2007 NTV Baselland 8.16 m
1.: 7.81 m 2.: 8.16 m 3.: 7.74 m

13. (199) Müller Cora 2001 STV Wollerau-Bäch 7.95 m
1.: 7.95 m 2.: 7.44 m 3.: 6.94 m

14. (102) Schaeffer Deborah 1980 DR Wenslingen 7.93 m
1.: 7.93 m 2.: 7.37 m 3.: 7.50 m

15. (202) Henggeler Anina 2006 STV Wollerau-Bäch 7.84 m
1.: 7.84 m 2.: 7.79 m 3.: 7.58 m

16. (191) Küttel  Sara 2006 STV Wangen 7.83 m
1.: 7.83 m 2.: 7.83 m 3.: 7.65 m

17. (221) Fluck Noemi 2004 TV Schlatt 7.75 m
1.: 7.75 m 2.: 7.46 m 3.: 7.22 m

18. (200) Seeholzer Leonie 2008 STV Wollerau-Bäch 7.73 m
1.: 7.33 m 2.: 7.73 m 3.: 7.25 m

19. (192) Keller Vanessa 2010 STV Wangen 7.63 m
1.: 7.63 m 2.: 7.18 m 3.: 7.62 m

20. (201) Schuler Marisa 1999 STV Wollerau-Bäch 7.59 m
1.: 6.79 m 2.: 7.59 m 3.: 7.34 m

21. (124) Fasnacht Martina 1988 Frauenriege Stadel 7.55 m
1.: 6.70 m 2.: 7.55 m 3.: 6.27 m

22. (194) Höhener  Sofia 2008 STV Wangen 7.45 m
1.: 6.93 m 2.: 7.16 m 3.: 7.45 m

23. (104) Börlin Tamara 1997 DR Wenslingen 7.33 m
1.: 7.33 m 2.: 7.28 m 3.: 7.32 m

24. (215) Kammer Andrea 1994 TV Reichenbach 7.31 m
1.: 7.31 m 2.: 7.15 m 3.: 7.23 m

25. (223) Adler Melanie 1998 TV Stein 7.23 m
1.: 7.23 m 2.: 6.75 m 3.: 5.69 m

26. (103) Schaeffer Alexandra 2008 DR Wenslingen 7.19 m
1.: 0.00 m 2.: 7.19 m 3.: 6.79 m

27. (165) Benz Ronya 1993 STV Kriessern 6.87 m
1.: 6.87 m 2.: 6.69 m 3.: 6.80 m

28. (197) Bachmann Ronelle 2008 STV Wollerau-Bäch 6.74 m
1.: 6.34 m 2.: 6.74 m 3.: 6.74 m

29. (220) Frauenfelder Andrina 2003 TV Schlatt 6.73 m
1.: 6.58 m 2.: 6.73 m 3.: 6.58 m

30. (196) Donner  Alena 2006 STV Wangen 6.48 m
1.: 6.18 m 2.: 5.76 m 3.: 6.48 m

31. (198) Welti Julia 2003 STV Wollerau-Bäch 6.43 m
1.: 6.33 m 2.: 6.37 m 3.: 6.43 m

32. (212) Kemmler Tatjana 1997 TV Hombrechtikon 6.38 m
1.: 6.29 m 2.: 6.38 m 3.: 6.35 m

33. (211) Dal-Molin Geraldine 1998 TV Hombrechtikon 4.89 m
1.: 4.83 m 2.: 4.89 m 3.: 4.88 m

Metzgerei Martins

metzgerei-martins.ch
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Rangliste sm25.tvreichenbach.ch

Kategorie: D125 Damen 12.5 kg (18)
 

Rang Name Vorname Jg. Verein Vorrunde Final

1. (172) Santner Elisabeth 1992 STV Sennwald 6.90 m 6.39 m
1.: 6.76 m 2.: 6.60 m 3.: 6.90 m 4.: 6.17 m 5.: 6.39 m 6.: 6.35 m

2. (208) Wüest Fiona 2003 TV Grosswangen 6.13 m 6.39 m
1.: 5.86 m 2.: 5.98 m 3.: 6.13 m 4.: 6.05 m 5.: 6.29 m 6.: 6.39 m

3. (189) Ebnöther Nicole 1996 STV Wangen 5.95 m 6.03 m
1.: 5.95 m 2.: 5.78 m 3.: 5.62 m 4.: 5.22 m 5.: 5.87 m 6.: 6.03 m

4. (175) Schaller Jennifer 1997 STV Wägital 5.82 m 5.88 m
1.: 5.43 m 2.: 5.58 m 3.: 5.82 m 4.: 5.25 m 5.: 5.40 m 6.: 5.88 m

5. (203) Christen Olivia 2000 STV Wollerau-Bäch 5.71 m 5.81 m
1.: 5.13 m 2.: 5.63 m 3.: 5.71 m 4.: 5.66 m 5.: 5.81 m 6.: 4.88 m

6. (225) Leimgruber Sandra 1995 TV Stein 5.61 m 5.72 m
1.: 5.54 m 2.: 5.60 m 3.: 5.61 m 4.: 5.57 m 5.: 5.34 m 6.: 5.72 m

7. (173) Zumsteg Karin 1982 STV Untersiggenthal 5.75 m 5.66 m
1.: 5.57 m 2.: 0.00 m 3.: 5.75 m 4.: 5.66 m 5.: 0.00 m 6.: 5.60 m

8. (224) Christen Naomi 2005 TV Stein 5.24 m 5.62 m
1.: 5.17 m 2.: 5.24 m 3.: 4.79 m 4.: 5.54 m 5.: 5.19 m 6.: 5.62 m

9. (213) Hottinger Janine 1995 TV Hombrechtikon 5.23 m
1.: 4.69 m 2.: 5.09 m 3.: 5.23 m

10. (215) Kammer Andrea 1994 TV Reichenbach 5.19 m
1.: 5.19 m 2.: 0.00 m 3.: 5.02 m

11. (221) Fluck Noemi 2004 TV Schlatt 5.12 m
1.: 4.91 m 2.: 5.12 m 3.: 5.09 m

12. (199) Müller Cora 2001 STV Wollerau-Bäch 4.85 m
1.: 4.45 m 2.: 4.59 m 3.: 4.85 m

13. (188) Küttel Céline 2001 STV Wangen 4.80 m
1.: 4.16 m 2.: 4.80 m 3.: 4.28 m

14. (124) Fasnacht Martina 1988 Frauenriege Stadel 4.76 m
1.: 4.76 m 2.: 4.61 m 3.: 4.59 m

15. (201) Schuler Marisa 1999 STV Wollerau-Bäch 4.72 m
1.: 4.47 m 2.: 3.90 m 3.: 4.72 m

16. (220) Frauenfelder Andrina 2003 TV Schlatt 4.55 m
1.: 4.55 m 2.: 4.33 m 3.: 4.06 m

17. (191) Küttel  Sara 2006 STV Wangen 4.31 m
1.: 3.61 m 2.: 4.04 m 3.: 4.31 m

18. (212) Kemmler Tatjana 1997 TV Hombrechtikon 4.10 m
1.: 4.10 m 2.: 3.98 m 3.: 3.98 m

Eduaso Design

www.eduauso.ch/
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Rangliste sm25.tvreichenbach.ch

Kategorie: SI4 Seniorinnen 4 kg (5)
 * Schweizerrekord

Rang Name Vorname Jg. Verein Vorrunde Final

1. (173) Zumsteg Karin 1982 STV Untersiggenthal 12.32 m 12.67 m*
1.: 11.11 m 2.: 10.99 m 3.: 12.32 m 4.: 0.00 m 5.: 12.67 m 6.: 12.08 m

2. (214) Bosshard Claudia 1974 TV Rafz 9.92 m 10.18 m
1.: 9.23 m 2.: 9.64 m 3.: 9.92 m 4.: 9.44 m 5.: 9.99 m 6.: 10.18 m

3. (102) Schaeffer Deborah 1980 DR Wenslingen 9.39 m 9.97 m
1.: 9.29 m 2.: 9.39 m 3.: 9.18 m 4.: 9.38 m 5.: 9.97 m 6.: 9.43 m

4. (216) Dubach Diana 1969 TV Reichenbach 8.41 m 8.48 m
1.: 8.41 m 2.: 8.15 m 3.: 8.31 m 4.: 8.48 m 5.: 8.44 m 6.: 7.45 m

5. (243) Thomi Michaela 1977 TV Wigoltingen 8.78 m 8.20 m
1.: 8.26 m 2.: 8.78 m 3.: 8.07 m 4.: 7.97 m 5.: 7.97 m 6.: 8.20 m

Electrio AG
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Teamrangliste sm25.tvreichenbach.ch

Kategorie: T_D6 Team Damen 6 kg (7)
 

Rang Verein Weite

1. STV Wollerau-Bäch 1 26.54 m
Christen Olivia : 10.75 m / Müller Cora : 7.95 m / Henggeler Anina : 7.84 m

2. STV Wangen 1 26.35 m
Ebnöther Nicole : 9.39 m / Bantli Lea : 8.49 m / Küttel Céline : 8.47 m

3. TV Stein 24.46 m
Leimgruber Sandra : 8.79 m / Christen Naomi : 8.44 m / Adler Melanie : 7.23 m

4. STV Wangen 2 22.91 m
Küttel  Sara : 7.83 m / Keller Vanessa : 7.63 m / Höhener  Sofia : 7.45 m

5. DR Wenslingen 22.45 m
Schaeffer Deborah : 7.93 m / Börlin Tamara : 7.33 m / Schaeffer Alexandra : 7.19 m

6. STV Wollerau-Bäch 2 22.06 m
Seeholzer Leonie : 7.73 m / Schuler Marisa : 7.59 m / Bachmann Ronelle : 6.74 m

7. TV Hombrechtikon 19.57 m
Hottinger Janine : 8.30 m / Kemmler Tatjana : 6.38 m / Dal-Molin Geraldine : 4.89 m

SLF

www.slfrutigen.ch
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Rangliste sm25.tvreichenbach.ch

Kategorie: K8 Knaben 8 kg (10)
 

Rang Name Vorname Jg. Verein Vorrunde Final

1. (244) Thomi Lukas 2010 TV Wigoltingen 9.78 m 9.40 m
1.: 9.29 m 2.: 9.78 m 3.: 9.65 m 4.: 8.28 m 5.: 9.29 m 6.: 9.40 m

2. (245) Roth Denni 2010 TV Wigoltingen 7.95 m 8.91 m
1.: 7.95 m 2.: 7.55 m 3.: 7.86 m 4.: 8.91 m 5.: 8.79 m 6.: 8.89 m

3. (248) Buess Elias 2011 TV Ormalingen 8.70 m 8.90 m
1.: 8.70 m 2.: 8.65 m 3.: 8.45 m 4.: 8.44 m 5.: 8.90 m 6.: 8.79 m

4. (250) Iten Finn 2012 Arth Steinstossen 7.96 m 8.89 m
1.: 7.96 m 2.: 0.00 m 3.: 7.69 m 4.: 8.89 m 5.: 8.41 m 6.: 0.00 m

5. (123) Marty Loris 2009 ETV Schindellegi 7.79 m 8.71 m
1.: 7.79 m 2.: 7.69 m 3.: 6.77 m 4.: 7.96 m 5.: 8.71 m 6.: 8.68 m

6. (130) Lauener Marco 2009 NTV Reichenbach 7.68 m 6.92 m
1.: 6.91 m 2.: 7.68 m 3.: 6.98 m 4.: 0.00 m 5.: 6.92 m 6.: 6.30 m

7. (110) Notter Mischa 2009 ETV Schindellegi 7.34 m
1.: 6.85 m 2.: 6.70 m 3.: 7.34 m

8. (108) Knobel Ronny 2010 ETV Schindellegi 6.95 m
1.: 6.95 m 2.: 6.71 m 3.: 6.33 m

9. (249) Jaggi Elias 2014 TV Reichenbach 5.98 m
1.: 5.70 m 2.: 5.98 m 3.: 5.32 m

10. (242) Jakober Dwayne 2018 Schwingersektion Sarnen 2.51 m
1.: 2.51 m 2.: 2.50 m 3.: 1.86 m

Mürner Bauunternehmung AG

www.muerner-bau.ch
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Rangliste sm25.tvreichenbach.ch

Kategorie: JU10 Junioren 10 kg (13)
 

Rang Name Vorname Jg. Verein Vorrunde Final

1. (144) Rüdisühli Fadri 2007 STV Balgach 11.14 m 12.45 m
1.: 10.93 m 2.: 10.87 m 3.: 11.14 m 4.: 11.00 m 5.: 12.45 m 6.: 12.19 m

2. (182) Gätzi Tim 2006 STV Wangen 10.55 m 11.08 m
1.: 10.30 m 2.: 10.55 m 3.: 10.44 m 4.: 11.08 m 5.: 11.01 m 6.: 11.04 m

3. (168) Ani John 2006 STV Roggliswil 9.30 m 10.57 m
1.: 9.30 m 2.: 8.82 m 3.: 9.17 m 4.: 8.65 m 5.: 10.39 m 6.: 10.57 m

4. (170) Signer Diego 2008 STV Sennwald 9.32 m 10.02 m
1.: 8.16 m 2.: 8.39 m 3.: 9.32 m 4.: 0.00 m 5.: 9.51 m 6.: 10.02 m

5. (128) Mettler Damian 2008 Nationalturner Bilten 9.69 m 9.56 m
1.: 8.86 m 2.: 9.65 m 3.: 9.69 m 4.: 9.31 m 5.: 9.51 m 6.: 9.56 m

6. (251) Schärz Remo 2006 Aeschi Steinstossen 9.27 m 8.96 m
1.: 9.27 m 2.: 8.65 m 3.: 8.02 m 4.: 0.00 m 5.: 7.67 m 6.: 8.96 m

7. (218) Frauenfelder Niklas 2007 TV Schlatt 9.15 m
1.: 8.99 m 2.: 8.31 m 3.: 9.15 m

8. (109) Meister  Thomas 2008 ETV Schindellegi 8.83 m
1.: 8.83 m 2.: 8.76 m 3.: 8.63 m

9. (111) Lacher  Livio 2007 ETV Schindellegi 8.19 m
1.: 7.52 m 2.: 7.21 m 3.: 8.19 m

10. (233) Borgo Raul 2006 TV Wislig 8.15 m
1.: 8.15 m 2.: 6.95 m 3.: 7.69 m

11. (209) Künzli Mario 2008 TV Grosswangen 7.41 m
1.: 6.38 m 2.: 7.28 m 3.: 7.41 m

12. (158) Schifferle Nando 2009 STV Herznach 7.03 m
1.: 6.60 m 2.: 7.03 m 3.: 5.66 m

13. (143) Epple Laurin 2007 STV Balgach 3.87 m
1.: 0.00 m 2.: 3.87 m 3.: 0.00 m

thama holzbau gmbh

www.thama-holzbau.ch
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Rangliste sm25.tvreichenbach.ch

Kategorie: H125 Herren 12.5 kg (65)
 

Rang Name Vorname Jg. Verein Vorrunde Final

1. (231) Hutmacher Urs 1994 TV Wislig 12.36 m 12.83 m
1.: 12.05 m 2.: 12.36 m 3.: 12.20 m 4.: 12.78 m 5.: 12.11 m 6.: 12.83 m

2. (207) Knöri Matthias 1997 TV Altikon 11.58 m 11.93 m
1.: 11.58 m 2.: 11.31 m 3.: 0.00 m 4.: 11.90 m 5.: 0.00 m 6.: 11.93 m

3. (163) Rüegg Adrian 1992 STV Kaltbrunn 10.93 m 11.57 m
1.: 10.77 m 2.: 10.93 m 3.: 10.66 m 4.: 11.20 m 5.: 11.57 m 6.: 10.32 m

4. (149) Hunziker Simon 1982 STV Herznach 11.61 m 11.38 m
1.: 11.34 m 2.: 11.61 m 3.: 11.42 m 4.: 11.06 m 5.: 11.38 m 6.: 10.54 m

5. (184) Schaller Benjamin 1998 STV Wangen 11.05 m 11.35 m
1.: 10.36 m 2.: 11.05 m 3.: 10.98 m 4.: 10.56 m 5.: 11.35 m 6.: 11.29 m

6. (152) Leimgruber Marco 1987 STV Herznach 10.93 m 10.76 m
1.: 10.93 m 2.: 10.45 m 3.: 10.70 m 4.: 10.39 m 5.: 10.41 m 6.: 10.76 m

7. (151) Leimgruber Roger 1992 STV Herznach 10.90 m 10.68 m
1.: 10.85 m 2.: 10.90 m 3.: 10.84 m 4.: 0.00 m 5.: 10.68 m 6.: 0.00 m

8. (247) Leuenberger Michael 1993 TV Sigriswil 10.57 m 10.16 m
1.: 0.00 m 2.: 9.61 m 3.: 10.57 m 4.: 10.12 m 5.: 10.07 m 6.: 10.16 m

9. (146) Kaiser Tobias 1985 STV Gams 10.56 m
1.: 10.04 m 2.: 10.02 m 3.: 10.56 m

10. (144) Rüdisühli Fadri 2007 STV Balgach 10.49 m
1.: 10.22 m 2.: 10.01 m 3.: 10.49 m

11. (183) Jost Lukas 1989 STV Wangen 10.42 m
1.: 10.42 m 2.: 10.34 m 3.: 10.15 m

12. (177) Brandalise  Marco 1994 STV Wangen 10.37 m
1.: 10.05 m 2.: 0.00 m 3.: 10.37 m

13. (205) Kuster  Silvan 2001 STV Wollerau-Bäch 10.33 m
1.: 10.33 m 2.: 10.18 m 3.: 9.63 m

14. (147) Hasler Urs 1983 STV Hellikon 10.08 m
1.: 9.74 m 2.: 10.03 m 3.: 10.08 m

15. (101) De Benedetto Flavio 1991 ACGLS-Association Genevoise de Lutte Suisse 10.08 m
1.: 0.00 m 2.: 10.08 m 3.: 9.78 m

16. (236) Hasler Joel 2003 TV Wislig 9.86 m
1.: 9.31 m 2.: 9.52 m 3.: 9.86 m

17. (186) Schaller Bastian 1995 STV Wangen 9.83 m
1.: 9.83 m 2.: 9.67 m 3.: 0.00 m

18. (154) Schmid Yves 2000 STV Herznach 9.81 m
1.: 9.81 m 2.: 9.44 m 3.: 0.00 m

19. (161) Schlatt Gabriel 2002 STV Kaltbrunn 9.57 m
1.: 0.00 m 2.: 9.06 m 3.: 9.57 m

20. (187) Hüppin Joel 1993 STV Wangen 9.45 m
1.: 8.75 m 2.: 9.45 m 3.: 8.90 m

21. (229) Lorenzoni Marco 1992 TV Wenslingen 9.43 m
1.: 8.95 m 2.: 9.43 m 3.: 9.32 m

22. (222) Bircher Marco 1993 TV Spiez 9.30 m
1.: 9.18 m 2.: 9.30 m 3.: 0.00 m

23. (164) Baumgartner Raphael 1988 STV Kriessern 9.30 m
1.: 9.00 m 2.: 9.30 m 3.: 8.87 m

24. (228) Lorenzoni Luca 1996 TV Wenslingen 9.26 m
1.: 9.26 m 2.: 8.33 m 3.: 0.00 m

25. (240) Dubach Damian 2005 TV Reichenbach 9.21 m
1.: 8.61 m 2.: 9.09 m 3.: 9.21 m

26. (133) Weibel Michael 1993 Schwingklub Aarberg 9.21 m
1.: 8.63 m 2.: 9.21 m 3.: 8.98 m

27. (116) Bürgi Simon 2003 ETV Schindellegi 9.17 m
1.: 0.00 m 2.: 9.17 m 3.: 0.00 m

28. (178) Kistler Fabian 1999 STV Wangen 9.11 m
1.: 9.10 m 2.: 9.11 m 3.: 8.43 m

29. (235) Isler Mario 2005 TV Wislig 9.06 m
1.: 9.06 m 2.: 0.00 m 3.: 7.82 m

30. (119) Nauer  Fabian 1989 ETV Schindellegi 9.05 m
1.: 0.00 m 2.: 0.00 m 3.: 9.05 m

31. (160) Brunner Manfred 1983 STV Kaltbrunn 8.97 m
1.: 0.00 m 2.: 8.84 m 3.: 8.97 m

32. (156) Treyer Nico 2004 STV Herznach 8.97 m
1.: 8.97 m 2.: 8.70 m 3.: 8.66 m

33. (134) Gfeller Roger 1978 Schwingklub Sumiswald 8.95 m
1.: 8.56 m 2.: 8.87 m 3.: 8.95 m

34. (182) Gätzi Tim 2006 STV Wangen 8.93 m
1.: 8.78 m 2.: 8.93 m 3.: 8.89 m

Puralpina

www.puralpina.ch
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Rangliste sm25.tvreichenbach.ch

Kategorie: H125 Herren 12.5 kg (65)
 

Rang Name Vorname Jg. Verein Vorrunde Final

38. Schweizermeisterschaften im Steinstossen
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35. (115) Bürgi Tobias 1996 ETV Schindellegi 8.93 m
1.: 5.15 m 2.: 8.93 m 3.: 8.50 m

36. (155) Plattner Severin 2004 STV Herznach 8.90 m
1.: 8.90 m 2.: 0.00 m 3.: 8.06 m

37. (117) Steiner  Jan 1999 ETV Schindellegi 8.85 m
1.: 8.17 m 2.: 8.85 m 3.: 8.82 m

38. (174) Schnieder Fabian 2005 STV Untersiggenthal 8.85 m
1.: 0.00 m 2.: 8.62 m 3.: 8.85 m

39. (241) Jakober Martin 1985 Schwingersektion Sarnen 8.40 m
1.: 8.40 m 2.: 8.09 m 3.: 0.00 m

40. (204) Cavelti Ivo 2001 STV Wollerau-Bäch 8.36 m
1.: 8.36 m 2.: 8.18 m 3.: 8.16 m

41. (135) Jörg Andreas 1986 Schwingklub Sumiswald 8.29 m
1.: 7.45 m 2.: 8.29 m 3.: 0.00 m

42. (162) Egli  Loris 2004 STV Kaltbrunn 8.15 m
1.: 8.15 m 2.: 0.00 m 3.: 7.88 m

43. (238) Isliker Linus 2003 TV Wislig 8.15 m
1.: 0.00 m 2.: 8.15 m 3.: 0.00 m

44. (233) Borgo Raul 2006 TV Wislig 8.09 m
1.: 7.35 m 2.: 6.31 m 3.: 8.09 m

45. (185) Düggelin Marius 2000 STV Wangen 8.08 m
1.: 7.63 m 2.: 7.56 m 3.: 8.08 m

46. (150) Anthematten Patrick 1991 STV Herznach 8.08 m
1.: 7.58 m 2.: 7.00 m 3.: 8.08 m

47. (251) Schärz Remo 2006 Aeschi Steinstossen 7.85 m
1.: 7.54 m 2.: 7.77 m 3.: 7.85 m

48. (237) Frei Cedric 2001 TV Wislig 7.84 m
1.: 7.62 m 2.: 7.84 m 3.: 0.00 m

49. (145) Lutz Andrin 1999 STV Balgach 7.83 m
1.: 7.83 m 2.: 7.14 m 3.: 0.00 m

50. (210) Buholzer Richard 1989 TV Grosswangen 7.79 m
1.: 7.30 m 2.: 7.79 m 3.: 7.43 m

51. (226) Thommen Patrick 1985 TV Thürnen 7.78 m
1.: 7.78 m 2.: 7.60 m 3.: 0.00 m

52. (107) Meienberger Dominik 1986 ESV Eschenbach 7.69 m
1.: 7.69 m 2.: 7.59 m 3.: 7.61 m

53. (170) Signer Diego 2008 STV Sennwald 7.62 m
1.: 7.10 m 2.: 0.00 m 3.: 7.62 m

54. (206) Cavelti Fabio  1996 STV Wollerau-Bäch 7.52 m
1.: 7.32 m 2.: 7.52 m 3.: 7.04 m

55. (159) Lacher Markus 2001 STV Kaltbrunn 7.39 m
1.: 7.39 m 2.: 0.00 m 3.: 7.02 m

56. (142) Epple Jan 2004 STV Balgach 6.96 m
1.: 6.28 m 2.: 6.43 m 3.: 6.96 m

57. (112) Grab Skylen 2005 ETV Schindellegi 6.85 m
1.: 6.49 m 2.: 6.72 m 3.: 6.85 m

58. (232) Meili Robin 2004 TV Wislig 6.47 m
1.: 5.49 m 2.: 5.98 m 3.: 6.47 m

59. (234) Kläntschi Neal 2005 TV Wislig 6.20 m
1.: 5.32 m 2.: 6.20 m 3.: 0.00 m

60. (158) Schifferle Nando 2009 STV Herznach 5.78 m
1.: 5.71 m 2.: 5.42 m 3.: 5.78 m

61. (123) Marty Loris 2009 ETV Schindellegi 5.75 m
1.: 5.66 m 2.: 4.95 m 3.: 5.75 m

62. (140) Rickenbacher Roland 1985 Steistoss-Klub Küssnacht am Rigi 5.27 m
1.: 0.00 m 2.: 5.04 m 3.: 5.27 m

63. (113) Stirnemann Cyrill 2005 ETV Schindellegi 4.93 m
1.: 4.54 m 2.: 4.44 m 3.: 4.93 m

64. (143) Epple Laurin 2007 STV Balgach 4.59 m
1.: 4.36 m 2.: 0.00 m 3.: 4.59 m

65. (157) Güller Rafael 1997 STV Herznach 4.15 m
1.: 4.15 m 2.: 4.03 m 3.: 3.93 m

Puralpina

www.puralpina.ch



Rangliste sm25.tvreichenbach.ch

Kategorie: H18 Herren 18 kg (40)
 

Rang Name Vorname Jg. Verein Vorrunde Final

1. (207) Knöri Matthias 1997 TV Altikon 9.71 m 9.60 m
1.: 8.91 m 2.: 9.71 m 3.: 9.55 m 4.: 8.88 m 5.: 8.77 m 6.: 9.60 m

2. (231) Hutmacher Urs 1994 TV Wislig 9.45 m 9.54 m
1.: 8.41 m 2.: 9.45 m 3.: 0.00 m 4.: 8.36 m 5.: 9.37 m 6.: 9.54 m

3. (149) Hunziker Simon 1982 STV Herznach 9.19 m 9.23 m
1.: 8.81 m 2.: 9.19 m 3.: 0.00 m 4.: 8.91 m 5.: 9.09 m 6.: 9.23 m

4. (163) Rüegg Adrian 1992 STV Kaltbrunn 8.81 m 9.09 m
1.: 8.48 m 2.: 8.55 m 3.: 8.81 m 4.: 8.60 m 5.: 8.80 m 6.: 9.09 m

5. (147) Hasler Urs 1983 STV Hellikon 8.53 m 8.65 m
1.: 8.53 m 2.: 7.92 m 3.: 8.24 m 4.: 8.65 m 5.: 0.00 m 6.: 8.30 m

6. (146) Kaiser Tobias 1985 STV Gams 8.15 m 8.39 m
1.: 7.90 m 2.: 8.15 m 3.: 7.87 m 4.: 8.09 m 5.: 8.07 m 6.: 8.39 m

7. (184) Schaller Benjamin 1998 STV Wangen 8.18 m 8.33 m
1.: 8.10 m 2.: 8.18 m 3.: 7.50 m 4.: 0.00 m 5.: 8.22 m 6.: 8.33 m

8. (151) Leimgruber Roger 1992 STV Herznach 8.10 m 8.11 m
1.: 7.59 m 2.: 7.58 m 3.: 8.10 m 4.: 8.11 m 5.: 7.55 m 6.: 8.01 m

9. (236) Hasler Joel 2003 TV Wislig 8.00 m
1.: 7.63 m 2.: 8.00 m 3.: 7.77 m

10. (247) Leuenberger Michael 1993 TV Sigriswil 7.94 m
1.: 7.94 m 2.: 7.44 m 3.: 7.50 m

11. (161) Schlatt Gabriel 2002 STV Kaltbrunn 7.87 m
1.: 7.30 m 2.: 7.87 m 3.: 0.00 m

12. (222) Bircher Marco 1993 TV Spiez 7.86 m
1.: 7.49 m 2.: 7.86 m 3.: 7.61 m

13. (152) Leimgruber Marco 1987 STV Herznach 7.83 m
1.: 0.00 m 2.: 7.83 m 3.: 7.66 m

14. (177) Brandalise  Marco 1994 STV Wangen 7.73 m
1.: 6.89 m 2.: 7.62 m 3.: 7.73 m

15. (186) Schaller Bastian 1995 STV Wangen 7.65 m
1.: 6.88 m 2.: 6.80 m 3.: 7.65 m

16. (166) Fasser Tim 1997 STV Lachen 7.62 m
1.: 7.62 m 2.: 7.37 m 3.: 0.00 m

17. (133) Weibel Michael 1993 Schwingklub Aarberg 7.56 m
1.: 6.98 m 2.: 7.56 m 3.: 7.35 m

18. (154) Schmid Yves 2000 STV Herznach 7.42 m
1.: 7.25 m 2.: 7.42 m 3.: 0.00 m

19. (174) Schnieder Fabian 2005 STV Untersiggenthal 7.31 m
1.: 6.82 m 2.: 7.31 m 3.: 7.03 m

20. (126) Kellenberger Christof 1985 Kraftsportclub Solothurn 7.28 m
1.: 6.58 m 2.: 7.28 m 3.: 6.91 m

21. (155) Plattner Severin 2004 STV Herznach 7.20 m
1.: 6.63 m 2.: 7.08 m 3.: 7.20 m

22. (160) Brunner Manfred 1983 STV Kaltbrunn 7.09 m
1.: 6.89 m 2.: 0.00 m 3.: 7.09 m

23. (164) Baumgartner Raphael 1988 STV Kriessern 7.06 m
1.: 6.84 m 2.: 7.06 m 3.: 6.99 m

24. (229) Lorenzoni Marco 1992 TV Wenslingen 7.06 m
1.: 7.06 m 2.: 6.80 m 3.: 6.86 m

25. (117) Steiner  Jan 1999 ETV Schindellegi 7.00 m
1.: 7.00 m 2.: 6.85 m 3.: 6.66 m

26. (235) Isler Mario 2005 TV Wislig 7.00 m
1.: 6.54 m 2.: 0.00 m 3.: 7.00 m

27. (162) Egli  Loris 2004 STV Kaltbrunn 6.99 m
1.: 6.72 m 2.: 6.77 m 3.: 6.99 m

28. (178) Kistler Fabian 1999 STV Wangen 6.84 m
1.: 6.84 m 2.: 6.25 m 3.: 6.70 m

29. (228) Lorenzoni Luca 1996 TV Wenslingen 6.80 m
1.: 6.24 m 2.: 6.80 m 3.: 6.68 m

30. (156) Treyer Nico 2004 STV Herznach 6.70 m
1.: 5.62 m 2.: 6.31 m 3.: 6.70 m

31. (237) Frei Cedric 2001 TV Wislig 6.37 m
1.: 5.88 m 2.: 0.00 m 3.: 6.37 m

32. (150) Anthematten Patrick 1991 STV Herznach 6.25 m
1.: 6.25 m 2.: 6.07 m 3.: 6.23 m

33. (233) Borgo Raul 2006 TV Wislig 6.24 m
1.: 6.24 m 2.: 6.07 m 3.: 5.10 m

34. (238) Isliker Linus 2003 TV Wislig 6.13 m
1.: 6.09 m 2.: 6.13 m 3.: 5.79 m

Bhend Gerüstebau AG

www.bhend-geruestbau.ch
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Rangliste sm25.tvreichenbach.ch

Kategorie: H18 Herren 18 kg (40)
 

Rang Name Vorname Jg. Verein Vorrunde Final

38. Schweizermeisterschaften im Steinstossen

Reichenbach, Sa, 13. September 2025

35. (142) Epple Jan 2004 STV Balgach 5.87 m
1.: 5.84 m 2.: 5.64 m 3.: 5.87 m

36. (159) Lacher Markus 2001 STV Kaltbrunn 5.86 m
1.: 5.43 m 2.: 5.86 m 3.: 5.57 m

37. (140) Rickenbacher Roland 1985 Steistoss-Klub Küssnacht am Rigi 4.91 m
1.: 4.91 m 2.: 3.41 m 3.: 4.75 m

38. (157) Güller Rafael 1997 STV Herznach 3.47 m
1.: 3.47 m 2.: 3.26 m 3.: 3.46 m

39. (141) Husistein Dani 1986 Steistoss-Klub Küssnacht am Rigi 0.00 m
1.: 0.00 m 2.: 0.00 m 3.: 0.00 m

40. (134) Gfeller Roger 1978 Schwingklub Sumiswald 0.00 m
1.: 0.00 m 2.: 0.00 m 3.: 0.00 m

Bhend Gerüstebau AG

www.bhend-geruestbau.ch



Rangliste sm25.tvreichenbach.ch

Kategorie: H40 Herren 40 kg (53)
 

Rang Name Vorname Jg. Verein Vorrunde Final

1. (231) Hutmacher Urs 1994 TV Wislig 5.53 m 5.76 m
1.: 5.53 m 2.: 5.24 m 3.: 0.00 m 4.: 5.44 m 5.: 5.76 m 6.: 5.71 m

2. (149) Hunziker Simon 1982 STV Herznach 5.20 m 5.40 m
1.: 4.66 m 2.: 4.83 m 3.: 5.20 m 4.: 5.33 m 5.: 5.30 m 6.: 5.40 m

3. (241) Jakober Martin 1985 Schwingersektion Sarnen 4.82 m 4.87 m
1.: 4.82 m 2.: 4.60 m 3.: 4.57 m 4.: 4.70 m 5.: 4.83 m 6.: 4.87 m

4. (151) Leimgruber Roger 1992 STV Herznach 4.75 m 4.86 m
1.: 4.75 m 2.: 4.47 m 3.: 4.62 m 4.: 4.86 m 5.: 0.00 m 6.: 0.00 m

5. (101) De Benedetto Flavio 1991 ACGLS-Association Genevoise de Lutte Suisse 4.64 m 4.82 m
1.: 4.64 m 2.: 4.53 m 3.: 4.63 m 4.: 0.00 m 5.: 4.70 m 6.: 4.82 m

6. (131) Kranzelbinder Daniel 1990 Schwingclub Zürichsee RU 4.79 m 4.63 m
1.: 4.79 m 2.: 4.48 m 3.: 4.30 m 4.: 4.62 m 5.: 4.57 m 6.: 4.63 m

7. (132) Schleiss Damian 1992 Schwingerverein Engelberg 4.64 m 4.60 m
1.: 4.33 m 2.: 4.64 m 3.: 0.00 m 4.: 4.60 m 5.: 0.00 m 6.: 0.00 m

8. (236) Hasler Joel 2003 TV Wislig 4.79 m 4.59 m
1.: 4.48 m 2.: 4.79 m 3.: 0.00 m 4.: 0.00 m 5.: 0.00 m 6.: 4.59 m

9. (126) Kellenberger Christof 1985 Kraftsportclub Solothurn 4.59 m
1.: 4.43 m 2.: 4.37 m 3.: 4.59 m

10. (152) Leimgruber Marco 1987 STV Herznach 4.56 m
1.: 4.55 m 2.: 0.00 m 3.: 4.56 m

11. (161) Schlatt Gabriel 2002 STV Kaltbrunn 4.55 m
1.: 4.32 m 2.: 4.21 m 3.: 4.55 m

12. (207) Knöri Matthias 1997 TV Altikon 4.49 m
1.: 4.49 m 2.: 0.00 m 3.: 4.45 m

13. (125) Laimbacher Martin 1985 Galgenen 4.45 m
1.: 4.18 m 2.: 4.30 m 3.: 4.45 m

14. (238) Isliker Linus 2003 TV Wislig 4.45 m
1.: 4.06 m 2.: 4.25 m 3.: 4.45 m

15. (141) Husistein Dani 1986 Steistoss-Klub Küssnacht am Rigi 4.40 m
1.: 4.40 m 2.: 4.38 m 3.: 4.23 m

16. (133) Weibel Michael 1993 Schwingklub Aarberg 4.37 m
1.: 4.37 m 2.: 4.06 m 3.: 0.00 m

17. (205) Kuster  Silvan 2001 STV Wollerau-Bäch 4.35 m
1.: 0.00 m 2.: 3.92 m 3.: 4.35 m

18. (135) Jörg Andreas 1986 Schwingklub Sumiswald 4.33 m
1.: 4.20 m 2.: 0.00 m 3.: 4.33 m

19. (239) Chapuis  Yvan 1971 FSG Forel 4.31 m
1.: 4.25 m 2.: 4.31 m 3.: 4.16 m

20. (186) Schaller Bastian 1995 STV Wangen 4.28 m
1.: 4.28 m 2.: 4.03 m 3.: 4.04 m

21. (119) Nauer  Fabian 1989 ETV Schindellegi 4.26 m
1.: 4.26 m 2.: 4.24 m 3.: 0.00 m

22. (235) Isler Mario 2005 TV Wislig 4.22 m
1.: 3.90 m 2.: 4.22 m 3.: 3.17 m

23. (229) Lorenzoni Marco 1992 TV Wenslingen 4.17 m
1.: 3.86 m 2.: 4.14 m 3.: 4.17 m

24. (155) Plattner Severin 2004 STV Herznach 4.11 m
1.: 3.39 m 2.: 3.93 m 3.: 4.11 m

25. (137) Zehnder Markus 1982 Schwingklub Wattenwil 4.10 m
1.: 4.04 m 2.: 3.69 m 3.: 4.10 m

26. (156) Treyer Nico 2004 STV Herznach 4.10 m
1.: 3.54 m 2.: 0.00 m 3.: 4.10 m

27. (142) Epple Jan 2004 STV Balgach 4.07 m
1.: 4.05 m 2.: 3.94 m 3.: 4.07 m

28. (166) Fasser Tim 1997 STV Lachen 4.06 m
1.: 3.75 m 2.: 3.61 m 3.: 4.06 m

29. (178) Kistler Fabian 1999 STV Wangen 4.01 m
1.: 3.74 m 2.: 3.75 m 3.: 4.01 m

30. (185) Düggelin Marius 2000 STV Wangen 3.99 m
1.: 3.56 m 2.: 3.99 m 3.: 3.85 m

31. (117) Steiner  Jan 1999 ETV Schindellegi 3.97 m
1.: 3.97 m 2.: 3.70 m 3.: 3.91 m

32. (169) Lanz Andreas 1994 STV Roggliswil 3.96 m
1.: 0.00 m 2.: 3.95 m 3.: 3.96 m

33. (140) Rickenbacher Roland 1985 Steistoss-Klub Küssnacht am Rigi 3.93 m
1.: 3.74 m 2.: 3.57 m 3.: 3.93 m

34. (150) Anthematten Patrick 1991 STV Herznach 3.91 m
1.: 3.72 m 2.: 3.91 m 3.: 3.64 m

Zurbrügg Bau AG

www.zurbruegg-holzbau.ch/
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Rangliste sm25.tvreichenbach.ch

Kategorie: H40 Herren 40 kg (53)
 

Rang Name Vorname Jg. Verein Vorrunde Final

38. Schweizermeisterschaften im Steinstossen

Reichenbach, Sa, 13. September 2025

35. (162) Egli  Loris 2004 STV Kaltbrunn 3.90 m
1.: 3.35 m 2.: 3.90 m 3.: 0.00 m

36. (136) Haldemann Martin 1984 Schwingklub Wattenwil 3.88 m
1.: 3.46 m 2.: 3.81 m 3.: 3.88 m

37. (204) Cavelti Ivo 2001 STV Wollerau-Bäch 3.85 m
1.: 3.85 m 2.: 0.00 m 3.: 3.71 m

38. (164) Baumgartner Raphael 1988 STV Kriessern 3.84 m
1.: 3.75 m 2.: 3.84 m 3.: 0.00 m

39. (145) Lutz Andrin 1999 STV Balgach 3.80 m
1.: 3.52 m 2.: 3.80 m 3.: 3.64 m

40. (134) Gfeller Roger 1978 Schwingklub Sumiswald 3.80 m
1.: 3.62 m 2.: 0.00 m 3.: 3.80 m

41. (228) Lorenzoni Luca 1996 TV Wenslingen 3.79 m
1.: 3.79 m 2.: 0.00 m 3.: 3.68 m

42. (159) Lacher Markus 2001 STV Kaltbrunn 3.77 m
1.: 3.66 m 2.: 0.00 m 3.: 3.77 m

43. (107) Meienberger Dominik 1986 ESV Eschenbach 3.69 m
1.: 3.69 m 2.: 3.66 m 3.: 0.00 m

44. (154) Schmid Yves 2000 STV Herznach 3.69 m
1.: 3.62 m 2.: 0.00 m 3.: 3.69 m

45. (116) Bürgi Simon 2003 ETV Schindellegi 3.57 m
1.: 3.57 m 2.: 0.00 m 3.: 0.00 m

46. (174) Schnieder Fabian 2005 STV Untersiggenthal 3.55 m
1.: 3.48 m 2.: 0.00 m 3.: 3.55 m

47. (234) Kläntschi Neal 2005 TV Wislig 3.42 m
1.: 2.73 m 2.: 3.42 m 3.: 2.70 m

48. (237) Frei Cedric 2001 TV Wislig 3.34 m
1.: 3.03 m 2.: 3.34 m 3.: 3.21 m

49. (233) Borgo Raul 2006 TV Wislig 3.22 m
1.: 3.22 m 2.: 3.15 m 3.: 0.00 m

50. (232) Meili Robin 2004 TV Wislig 3.20 m
1.: 0.00 m 2.: 3.20 m 3.: 3.14 m

51. (158) Schifferle Nando 2009 STV Herznach 3.08 m
1.: 2.67 m 2.: 2.91 m 3.: 3.08 m

52. (157) Güller Rafael 1997 STV Herznach 1.63 m
1.: 1.60 m 2.: 1.56 m 3.: 1.63 m

53. (139) Gamma Andrin 1998 Steistoss-Klub Küssnacht am Rigi 0.00 m
1.: 0.00 m 2.: 0.00 m 3.: 0.00 m

Zurbrügg Bau AG

www.zurbruegg-holzbau.ch/



Rangliste sm25.tvreichenbach.ch

Kategorie: ENV73 ENV Stein 73 kg (24)
 * Schweizerrekord

Rang Name Vorname Jg. Verein Vorrunde Final

1. (231) Hutmacher Urs TV Wislig 4.23 m* 4.21 m
1.: 4.06 m 2.: 4.23 m 3.: 0.00 m 4.: 4.02 m 5.: 0.00 m 6.: 4.21 m

2. (149) Hunziker Simon STV Herznach 3.93 m 3.93 m
1.: 3.93 m 2.: 0.00 m 3.: 0.00 m 4.: 3.77 m 5.: 3.81 m 6.: 3.93 m

3. (241) Jakober Martin Schwingersektion Sarnen 3.75 m 3.89 m
1.: 3.74 m 2.: 3.73 m 3.: 3.75 m 4.: 3.71 m 5.: 0.00 m 6.: 3.89 m

4. (131) Kranzelbinder Daniel Schwingclub Zürichsee RU 3.77 m 3.82 m
1.: 3.77 m 2.: 3.73 m 3.: 3.63 m 4.: 3.82 m 5.: 3.77 m 6.: 3.72 m

5. (132) Schleiss Damian Schwingerverein Engelberg 3.72 m 3.76 m
1.: 3.68 m 2.: 3.72 m 3.: 3.59 m 4.: 3.61 m 5.: 3.76 m 6.: 3.75 m

6. (125) Laimbacher Martin Galgenen 3.61 m 3.65 m
1.: 3.61 m 2.: 3.56 m 3.: 3.52 m 4.: 3.65 m 5.: 3.58 m 6.: 3.63 m

7. (101) De Benedetto Flavio ACGLS-Association Genevoise de Lutte Suisse 3.60 m 3.64 m
1.: 3.60 m 2.: 3.29 m 3.: 0.00 m 4.: 3.50 m 5.: 3.61 m 6.: 3.64 m

8. (152) Leimgruber Marco STV Herznach 3.61 m 3.60 m
1.: 3.52 m 2.: 3.61 m 3.: 3.58 m 4.: 3.48 m 5.: 3.60 m 6.: 3.47 m

9. (151) Leimgruber Roger STV Herznach 3.55 m
1.: 3.55 m 2.: 3.50 m 3.: 3.53 m

10. (126) Kellenberger Christof Kraftsportclub Solothurn 3.55 m
1.: 3.19 m 2.: 3.26 m 3.: 3.55 m

11. (236) Hasler Joel TV Wislig 3.49 m
1.: 3.40 m 2.: 3.23 m 3.: 3.49 m

12. (135) Jörg Andreas Schwingklub Sumiswald 3.49 m
1.: 3.32 m 2.: 3.49 m 3.: 3.38 m

13. (239) Chapuis  Yvan FSG Forel 3.36 m
1.: 3.17 m 2.: 3.14 m 3.: 3.36 m

14. (137) Zehnder Markus Schwingklub Wattenwil 3.34 m
1.: 3.25 m 2.: 3.34 m 3.: 3.16 m

15. (148) Lehmann Daniel STV Herznach 3.33 m
1.: 3.33 m 2.: 3.30 m 3.: 3.25 m

16. (222) Bircher Marco TV Spiez 3.33 m
1.: 3.00 m 2.: 3.33 m 3.: 3.19 m

17. (141) Husistein Dani Steistoss-Klub Küssnacht am Rigi 3.25 m
1.: 3.14 m 2.: 3.25 m 3.: 3.22 m

18. (205) Kuster  Silvan STV Wollerau-Bäch 3.19 m
1.: 3.02 m 2.: 3.19 m 3.: 0.00 m

19. (133) Weibel Michael Schwingklub Aarberg 3.16 m
1.: 3.11 m 2.: 3.16 m 3.: 2.78 m

20. (136) Haldemann Martin Schwingklub Wattenwil 3.01 m
1.: 2.77 m 2.: 2.82 m 3.: 3.01 m

21. (117) Steiner  Jan ETV Schindellegi 2.95 m
1.: 2.78 m 2.: 2.89 m 3.: 2.95 m

22. (166) Fasser Tim STV Lachen 2.77 m
1.: 2.40 m 2.: 2.77 m 3.: 2.70 m

23. (145) Lutz Andrin STV Balgach 1.72 m
1.: 0.00 m 2.: 0.00 m 3.: 1.72 m

24. (237) Frei Cedric TV Wislig 1.71 m
1.: 1.71 m 2.: 0.00 m 3.: 0.00 m

SLF

www.slfrutigen.ch
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Rangliste sm25.tvreichenbach.ch

Kategorie: SE10 Senioren 10 kg (11)
 

Rang Name Vorname Jg. Verein Vorrunde Final

1. (149) Hunziker Simon 1982 STV Herznach 12.06 m 13.06 m
1.: 12.06 m 2.: 0.00 m 3.: 0.00 m 4.: 12.87 m 5.: 13.06 m 6.: 0.00 m

2. (147) Hasler Urs 1983 STV Hellikon 11.23 m 11.97 m
1.: 11.23 m 2.: 0.00 m 3.: 0.00 m 4.: 0.00 m 5.: 11.97 m 6.: 11.82 m

3. (146) Kaiser Tobias 1985 STV Gams 11.65 m 11.69 m
1.: 11.05 m 2.: 11.65 m 3.: 11.23 m 4.: 11.56 m 5.: 0.00 m 6.: 11.69 m

4. (180) Reumer  Simon 1985 STV Wangen 11.40 m 11.21 m
1.: 10.99 m 2.: 11.40 m 3.: 10.92 m 4.: 10.96 m 5.: 9.77 m 6.: 11.21 m

5. (160) Brunner Manfred 1983 STV Kaltbrunn 10.33 m 10.83 m
1.: 10.24 m 2.: 10.16 m 3.: 10.33 m 4.: 10.55 m 5.: 10.83 m 6.: 10.64 m

6. (134) Gfeller Roger 1978 Schwingklub Sumiswald 10.43 m 10.53 m
1.: 0.00 m 2.: 10.43 m 3.: 0.00 m 4.: 10.53 m 5.: 0.00 m 6.: 0.00 m

7. (181) Bruhin  Daniel 1984 STV Wangen 10.01 m
1.: 9.50 m 2.: 10.01 m 3.: 0.00 m

8. (239) Chapuis  Yvan 1971 FSG Forel 9.94 m
1.: 9.83 m 2.: 0.00 m 3.: 9.94 m

9. (226) Thommen Patrick 1985 TV Thürnen 9.43 m
1.: 9.43 m 2.: 9.04 m 3.: 8.94 m

10. (118) Knobel  Stefan 1975 ETV Schindellegi 9.32 m
1.: 8.53 m 2.: 8.95 m 3.: 9.32 m

11. (252) Zehnder Markus 1982 Schwingklub Wattenwil 8.23 m
1.: 8.23 m 2.: 0.00 m 3.: 8.10 m

Auto Marti AG Thun

www.automarti.ch/standort/auto-marti-ag-thun
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Teamrangliste sm25.tvreichenbach.ch

Kategorie: T_H125 Team Herren 12.5 kg (9)
 

Rang Verein Weite

1. STV Herznach 1 43.25 m
Hunziker Simon : 11.61 m / Leimgruber Marco : 10.93 m / Leimgruber Roger : 10.90 m / Schmid Yves : 9.81 m

2. STV Wangen 1 41.67 m
Schaller Benjamin : 11.05 m / Jost Lukas : 10.42 m / Brandalise  Marco : 10.37 m / Schaller Bastian : 9.83 m

3. TV Wislig 1 39.43 m
Hutmacher Urs : 12.36 m / Hasler Joel : 9.86 m / Isler Mario : 9.06 m / Isliker Linus : 8.15 m

4. STV Kaltbrunn 37.62 m
Rüegg Adrian : 10.93 m / Schlatt Gabriel : 9.57 m / Brunner Manfred : 8.97 m / Egli  Loris : 8.15 m

5. ETV Schindellegi 36.00 m
Bürgi Simon : 9.17 m / Nauer  Fabian : 9.05 m / Bürgi Tobias : 8.93 m / Steiner  Jan : 8.85 m

6. STV Wangen 2 35.57 m
Hüppin Joel : 9.45 m / Kistler Fabian : 9.11 m / Gätzi Tim : 8.93 m / Düggelin Marius : 8.08 m

7. STV Herznach 2 31.73 m
Treyer Nico : 8.97 m / Plattner Severin : 8.90 m / Anthematten Patrick : 8.08 m / Schifferle Nando : 5.78 m

8. STV Balgach 29.87 m
Rüdisühli Fadri : 10.49 m / Lutz Andrin : 7.83 m / Epple Jan : 6.96 m / Epple Laurin : 4.59 m

9. TV Wislig 2 28.60 m
Borgo Raul : 8.09 m / Frei Cedric : 7.84 m / Meili Robin : 6.47 m / Kläntschi Neal : 6.20 m
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7. Schweizermeisterschaften im Steinheben 

Reichenbach, Samstag 13. September 2025

Kategorie Juniorinnen 8kg (5)

Rang Qu Name Vorname Jg Verein VR1 VR2 Abz VR Total Halbfinal Final

1 Schaeffer Alexandra 2008 DR Wenslingen 55 40 95 46 69

2 Fuchs Nadia 2009 TV Schlatt 52 42 94 48 60

3 Käppeli Rahel 2010 STV Mühlau 38 33 71 47

4 Dehning Lina 2009 DR Wenslingen 39 18 57 44

5 Züger Lara 2010 STV Wangen 21 14 1 34

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7. Schweizermeisterschaften im Steinheben 

Reichenbach, Samstag 13. September 2025

Kategorie Damen 12.5 kg (14)

Rang Qu Name Vorname Jg Verein VR1 VR2 Abz VR Total Halbfinal Final

1 Böhlen Marina 1988 SV Riggisberg 46 42 88 48 58

2 Gysin Myriam 1980 DR Wenslingen 51 50 101 39 56

3 Frauenfelder Andrina 2003 TV Schlatt 41 34 75 45

4 Büchler Melanie 1985  STV Triengen 38 37 75 33

5 Dubach Lena 2002 TV Reichenbach 41 32 73

6 Betschon Eva 1976 ETV Schindellegi 39 25 64

7 Holdener Michelle 2005 DTV Schänis 33 28 61

8 Riechsteiner Julia 2002 TV Grosswangen 30 31 61

9 Bürgler Sabrina 1990 ETV Schindellegi 34 26 60

10 Fluck Naomi 2004 TV Schlatt 27 25 52

11 Obrecht Myrta 1995 TV Jenins 26 20 46

12 Sigrist Anita 1997 ETV Schindellegi 13 25 38

13 Fluck Lea 2001 TV Schlatt 12 13 25

14 Züger Lara 2010 STV Wangen 5 0 5

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7. Schweizermeisterschaften im Steinheben 

Reichenbach, Samstag 13. September 2025

Kategorie Seniorinnen 10kg (5)

Rang Qu Name Vorname Jg Verein VR1 VR2 Abz VR Total Halbfinal Final

1 Gysin Myriam 1980 DR Wenslingen 66 65 131 46 75

2 Betschon Eva 1976 ETV Schindellegi 55 46 101 72 71

3 Käppeli Regula 1977 STV Mühlau 48 46 94 46

4 Käppeli Magda 1981 STV Mühlau 40 29 69 40

5 Weber Nicole 1983 TV Ottenbach 35 24 59

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7. Schweizermeisterschaften im Steinheben 

Reichenbach, Samstag 13. September 2025

Kategorie Mannschaft Damen 12.5 kg

Rang Verein Hebungen Gesamt

1 ETV Schindellegi 162

Betschon Eva 64 Bürgler Sabrina 60 Sigrist Anita 38

2 TV Schlatt 152

Frauenfelder Andrina 75 Fluck Naomi 52 Fluck Lea 25

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 



7. Schweizermeisterschaften im Steinheben 

Reichenbach, Samstag 13. September 2025

Kategorie Junioren 15kg (12)

Rang Qu Name Vorname Jg Verein VR1 VR2 Abz VR Total Halbfinal Final

1 Meister Thomas 2008 ETV Schindellegi 26 39 65 40 39

2 Mettler Damian 2008 Nationalturner Bilten 28 27 55 26 31

3 Roth Denni 2010 TV Wigoltingen 24 17 41 24

4 Künzl Mario 2008 TV Grosswangen 26 15 41 18

5 Vogel Nando 2008 STV Roggliswil 23 17 40

6 Fischer Sebastian 2008  STV Triengen 20 15 35

7 Thomi Lukas 2010 TV Wigoltingen 20 13 33

8 Bordoni Luis 2009 TV Schänis 17 15 32

9 Kühne Jimmy 2011 TV Schänis 18 12 30

10 Knobel Ronny 2010 ETV Schindellegi 14 2 16

11 Iten Finn 2012 Arth Steinstossen 6 6 12

12 Notter Mischa 2009 ETV Schindellegi 5 3 8

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7. Schweizermeisterschaften im Steinheben 

Reichenbach, Samstag 13. September 2025

Kategorie Herren 22.5kg (29)

Rang Qu Name Vorname Jg Verein VR1 VR2 Abz VR Total Halbfinal Final

1 Reutegger Stefan 1993 TV Schwellbrunn 38 33 71 34 40

2 Groll Peter 1991 TV Trimmis 31 27 58 29 34

3 Bircher Marco 1993 TV Spiez 26 31 57 32

4 Kappeler Mathias 1991 TV Reichenbach 28 30 58 28

5 Hüppin Joel 1993 STV Wangen 29 28 57

6 Lanz Andreas 1994 STV Roggliswil 26 29 55

7 Jost Lukas 1989 STV Wangen 28 24 52

8 Nauer Fabian 1989 ETV Schindellegi 24 28 1 51

9 Hüppin André 1988 STV Wangen 27 24 51

10 Schnellmann Remo 1984 STV Wangen 27 23 50

11 Moutinho Raphael 1991 TV Brienz 25 25 50

12 Schmucki Lukas 1995 TV Reichenburg 29 20 49

13 Scherz Beni 1985 TV Schwellbrunn 25 24 49

14 Bürgi Tobias 1996 ETV Schindellegi 23 25 48

15 Huber Marcel 1996 TV Brienz 14 29 43

16 Buhholzer Richard 1989 TV Grosswangen 23 20 43

17 Weber Pascal 1981 TV Ottenbach 24 18 42

18 Düggelin Marius 2000 STV Wangen 21 17 38

19 Grob Reto 1995 TV Schänis 21 17 38

20 Bühler Rolf 1979 TV Reichenbach 10 26 36

21 Paganini Enio 1998 TV Jenins 14 20 34

22 Steiner Jan 1999 ETV Schindellegi 15 17 32

23 Bürgi Simon 2003 ETV Schindellegi 17 13 1 29

24 Knobel Stefan 1975 ETV Schindellegi 14 13 27

25 Dubach Damian 2005 TV Reichenbach 15 11 26

26 Weber Orlando 1992 TV Trimmis 14 10 24

27 Hodel Adrian 1998  STV Triengen 12 7 19

28 Lacher Livio 2007 ETV Schindellegi 4 12 16

29 Streun Tim 2008 TV Reichenbach 6 4 10



7. Schweizermeisterschaften im Steinheben 

Reichenbach, Samstag 13. September 2025

Kategorie Senioren 18kg (7)

Rang Qu Name Vorname Jg Verein VR1 VR2 Abz VR Total Halbfinal Final

1 Fäh David 1983 TV Schänis 55 44 99 54 68

2 Rüegg Ivo 1971 STV Tuggen 52 50 102 60 67

3 Schnellmann Remo 1984 STV Wangen 60 40 100 50

4 Käppeli Eduard 1966 STV Mühlau 52 45 97 46

5 Lutz Renato 1980 TV Schwellbrunn 40 43 83

6 Weber Pascal 1981 TV Ottenbach 39 31 70

7 Knobel Stefan 1975 ETV Schindellegi 34 31 1 64

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7. Schweizermeisterschaften im Steinheben 

Reichenbach, Samstag 13. September 2025

Kategorie Mannschaft Herren 22.5kg

Rang Verein Hebungen Gesamt

1 STV Wangen 210

Hüppin Joel 57 Jost Lukas 52 Hüppin André 51 Schnellmann Remo 50

2 ETV Schindellegi 160

Nauer Fabian 51 Bürgi Tobias 48 Steiner Jan 32 Bürgi Simon 29

3 TV Reichenbach 130

Kappeler  Mathias 58 Bühler  Rolf 36 Dubach Damian 26 Streun Tim 10
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